PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES KAINA, ĮKAINIAI

20. Pradinės Preliminariosios sutarties vertė, lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų

sumai be PVM Konkurso sąlygose ir šioje sutartyje nurodytoms Prekėms įsigyti Preliminariosios

sutarties įkainiais be PVM, yra 423 818,18 Eur (keturi šimtai dvidešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai

aštuoniolika eurų, 18 ct), susidedanti iš Preliminariosios sutarties 2 priede nurodytų Įstaigų pradinių

Pagrindinių sutarčių verčių. Preliminariosios sutarties 2 priedas gali būti keičiamas Pirkėjo

sprendimu, kai atsiranda poreikis įtraukti naują įstaigą į Įstaigų sąrašą, kaip nurodyta Preliminariosios

[...]

sutarties 1.2 papunktyje, taip pat perskirstyti pradines Pagrindinių sutarčių vertes tarp Įstaigų ir

panaudoti Preliminariosios sutarties 2 priede numatytą lėšų rezervą.

Pirkimui skirta maksimali lėšų suma su PVM Konkurso sąlygose ir šioje sutartyje

nurodytoms Prekėms įsigyti yra 512 820 Eur (penki šimtai dvylika tūkstančių aštuoni šimtai

dvidešimt eurų).

Vertės, kurios gali atsirasti dėl peržiūros taikymo ir (ar) Prekių kiekio (apimties) keitimo

pagal VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 2–5 punktuose ir 2 dalyje nustatytus atvejus, į šią vertę nėra įtrauktos.

21. Perkamų Prekių sąrašas ir preliminarus kiekis nurodytas Preliminariosios sutarties